
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2020
Processo Administrativo Nº 344

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 16/11/2020 10:48:30

LOTE 1

Descrição: Serviço relacionados a regularização e obtenção de autorização/anuência para exploração de cascalheira, 
junto aos órgãos ambientais competentes: Agência Nacional de Mineração – ANM e Instituto Água e Terra do Paraná – 
IAT. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LINHA ZERO ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES 
LTDA.

serviço / serviço 8.500,00

LM SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME PROPRIA / PROPRIA 8.584,00

AVISTAR ENGENHARIA DE MEIO AMBIENTE E SEG 
DO TRABALHO LTDA-ME

SERVIÇOS 8.584,11

Val. Ref.: 8.584,11

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c1ec3a6666b473ab1dbbb73c7ca7add.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d835509cd3de4923b25b932e375feb3d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c8b18daa4e2446897c2c39c1898de3b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af15495c755d40e8ad44a21bd10600d9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4241c087c6ad49a8af71c27805cf01f5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13bf1b275b634b01810e54f3b8325f97.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5524b8a98666414f849a13766d07d59e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9789e040494413c831cef421e468066.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a03b29a075b34dfbbef02d55b7bf5a21.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/758330de975e469b99c7a5a100ec8cf2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a03577a21946df8a1e9a3cc8a285e1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4727aec50fb343378764a77f545b3a76.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/11/2020 10:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c90c358362f94fa1a6da03f51dca35c3.pdf

LINHA ZERO ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA.

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9a0781513f446dc93e51df74f763450.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da5bb58e060141a0b65288d2c04ac434.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/973b95eafdd84a428ced8ed7ba1d7463.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/072cdd54f4a64705bee8ec65eee7e874.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61477729938349f2b78587eddd511dc7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c1cd242f5ba4e949e86dc763a42e5d8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89c910eeb67b4297a5e815e265b4b944.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd62e0d3362443b4b5952a2f344ccf52.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b43fa61477484332b1dde704262a912b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddea7778d1f64d6b997bc9e7d1f7d04a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92004112a8fa4b06976ba555e9cf324e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3218aa02e6347a599679f8787645751.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/11/2020 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa8b4062b95541b7963453196b825096.pdf

AVISTAR ENGENHARIA DE MEIO AMBIENTE E SEG DO TRABALHO LTDA-ME

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4ac33b526294c3b9cb8c9e5dbdaf5e3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f86288b9d514a5a892a5e4fc501abfa.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c314c96022d4b9fbc6f46ad2afcc839.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/296f6535fd1c4fc6818212293edb2067.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a89411ec34b14da49b365ed56af0feff.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8421f1a1ba7f4cd787df0403e69a3a77.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3de739d0f5e1425091910f0eebf6e2ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4d2a4f1566448b5b90e6a285c95026a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/482c7335e48342278bf550627a1e589d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07c5d440018f4984ab4ff5190edbfb4f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5013a121460b4cd590b01c07cb90d9f3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dc4de44eccc44899fd603a66fc5aab9.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/11/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70d1b7a807aa4e4fbc2166ce1710d15f.docx

LM SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


